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W 2018 roku w szwedzkim Halmstad Jarosław Olech wywalczył złoty medal mistrzostw globu. Dla hegemona ze Starachowic było to 17. Złoto seniorskiej
rywalizacji podczas Mistrzostw Świata. W kolejnych latach zawodnik Klubu Sportowego Sportów Siłowych i Kulturystyki „Wiking” nie powtórzył tego sukcesu. Rok
później w Dubaju był drugi. W 2020 roku rywalizację sportową zatrzymał COVID. W kolejnych latach Olech znów stanął na podium. W 2021 i 2022 roku
starachowiczanin przywoził srebrne medale.

W tym roku rywalizacja odbywała się na Litwie. Przed jej rozpoczęciem Jarosław Olech zapowiadał, że znów powalczy o medal. Kolejny do swojej kolekcji
medalowej. Ale jak sam mówił o złoto nie będzie łatwo. Pod nieobecność Norwega do walki o tytuł mistrzowski mieli dołączyć bowiem Amerykanin oraz
reprezentant Ekwadoru.

Rywalizacja na Litwie zakończyła się jednak po naszej myśli. Walka o złoty medal w kategorii do 74 kg zakończyła się triumfem Jarosława Olecha. Nasz zawodnik
uzyskał wynik łączny 862,5 kg. Drugi był Ekwadorczyk Ochoa ze stratą 35 kilogramów. Brązowy medal na Litwie wywalczył Japończyk Go Suzuki (797,5 kg). W
rywalizacji sklasyfikowano 7 siłaczy.

W piątek legenda światowych pomostów odwiedziła Prezydenta Miasta Starachowice Marka Materka. Jarosław Olech na spotkanie przyniósł medal wywalczony
podczas rywalizacji na Litwie. Wspólnie ze swoim trenerem Arkadiuszem Staszewskim opowiedzieli o kulisach kolejnego medalu mistrzowskiego i nerwowej walce
o powrót na sam szczyt hierarchii trójboistów siłowych na świecie.
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Złoty Olech

Jarosław Olech znów na szczycie światowej rywalizacji trójboistów siłowych. Starachowiczanin zdobył na Litwie złoty medal Mistrzostw Świata. To jego 18.
tytuł mistrzowski w kategorii seniorów.



Jarosław Olech znów jest wielki. Znów jest najlepszy. Złoto wywalczone na Litwie jest już 18. Złotym medalem rywalizacji seniorskiej. Starachowiczanin tyle razy
był najlepszy na świecie w tej kategorii. Olech ma na koncie już 28 medali Mistrzostw Świata w kategorii seniorów oraz juniorów.

Jeśli dołożymy do tego jeszcze trzy medale zdobywane podczas World Games mamy aż 31 miejsc na podium na największych imprezach mistrzowskich na świecie.
Jarosław Olech to prawdziwa legenda tej dyscypliny sportu.

Gratulacje Mistrzu!
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April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.
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April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.
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April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią
edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.
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April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.
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